Sauna-Event
am 21. und 22. Oktober 2022

FUr Freunde von Textil-Saunen und Sauna-Neulinge

15 Uhr

16 Uhr
17 Uhr
18 Uhr
19 Uhr

20 Uhr

Show-Aufguss Wilma & Fred Feuerstein
in der See-Sauna

Birken Ritual im Kristalldampfbad
Klangschalen in der Bio-Sauna
Birken Ritual im Kristalldampfbad

Show-Aufguss Oktoberfest
in der See-Sauna

Entspannen mit Klang und Weihrauch
bei den Wassersaulen (neben Badmeisterpult)

Passend zum Oktoberfest-Aufguss bieten wir
Ihnen ab 15 Uhr Weisswiirste und Brezel
an der Poolbar an. “,)



